
18V ONE+ bezuhlíková kompaktní
šavlová pila

RRS18CBL‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

18V ONE+ bezuhlíková kompaktní akumulátorová šavlová pila,
ideální na řezání různých materiálů včetně dřeva, kovu a
plastu.

Inovativní motor s vysokou energetickou hustotou poskytuje
optimální výkon a naše pokročilá elektronika maximalizuje
výdrž akumulátoru.

Silný mechanismus poskytuje délku zdvihu 16 mm a 3000
úderů za minutu pro rychlé řezy.

Kompaktní design zajišťuje maximální přenosnost a snadnou
práci při držení nástroje nad hlavou.

Bez nástrojový upínač plátků na jeho rychlou a snadnou
výměnu.

Napětí 18V

Max. kapacita řezání ‐ dřevo (mm) 90

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 ‐ 3000

Délka zdvihu (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1 (RB1820C)

Obj. č. 5133006498

Délka zdvihu (mm) 16

Dodávaný v Více než 75 %
recyklovaného kartonu

EAN kód 4892210239815

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 87.5

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 98.5

Hladina akustického výkonu měřená ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.7

Max. kapacita řezání ‐ dřevo (mm) 90

Napětí 18V

Napětí (V) 18

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 ‐ 3000

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 ‐ 3000

Standardní vybavení 1 x pilový plátek na dřevo

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při řezání desky ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání desky (m/s²) 8.8

Vibrace při řezání nosníků ‐ nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání nosníků (m/s²) 9.9

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

